
Zarządzenie Nr 17/2020 

Dyrektora Publicznego Zespołu Szkolno – Przedszkolnego  

im. Brygady Partyzanckiej „Grunwald” w  Olszance 

z dnia 13 maja 2020 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenie Nr 36/2019 Dyrektora Publicznego Zespołu Szkolno – 

Przedszkolnego im. Brygady Partyzanckiej „Grunwald” w  Olszance z dnia 18 września 

2019 roku w sprawie  ustalenia dodatkowych dni wolnych od zajęć dydaktyczno – 

wychowawczych w roku szkolnym 2019/2020  

 

Działając na podstawie § 11o Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia  

29 kwietnia 2020r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczególnych rozwiązań  

w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-1 (Dz. U. z 2020 poz. 781), 

zarządzam co następuje” 

 

 

§ 1. § 1 pkt. 2 ppkt.4-6 otrzymują brzmienie: 

 

Dodatkowe dni wolne od zajęć dydaktyczno – wychowawczych, o których mowa w ust. 1, 

ustala się w następujących dniach; 

4) 12 czerwca 2020 roku – piątek – po święcie Bożego Ciała 

5) 16 czerwca 2020 roku – wtorek - egzamin ósmoklasisty z języka polskiego 

6) 17 czerwca 2020 roku – środa - egzamin ósmoklasisty z matematyki 

7) 18 czerwca 2020 roku – czwartek - egzamin ósmoklasisty z języka nowożytne 

 

§ 2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

Zobowiązuję wychowawców wszystkich klas do poinformowania uczniów i ich rodziców do 

20 maja o ustalonych terminach dni wolnych.  

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podania go do publicznej wiadomości 

pracownikom poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń i umieszczenie na stronie 

internetowej www.zs_olszanka.wodip.opole.pl/BIP. 

 


